

روشنفکران در ایران قرآن نمی خوانند یا کم میخوانند.

بسم الله سلام ریشه مطلب را خود شما گفتید. در مصر قرآن زیاد میخوانند. در ایران چون زبان رسمی فارسی است مردم عادی که سهل است خود روشنفکران هم یا اصلا قرآن نمی خوانند و یا کم میخوانند. ما قرآن را دست کم گرفته ایم. روشنفکران باید اهتمام کنند و این گنج نهفته را بشناسند. دستگاه های عریض و طویل تبلیغات زحمت زیادی را بر روشنفکران تحمیل میکنند ولی چاره ای نیست باید تلاش کرد. انتقادات شما به مذهب در نبود آموزه های ناشناخته قرآن در اجتماع ماست. حتی خود آنها نجاتشان در شناخت دقیق قرآن است. والذین جاهدوا فینا لنهدینهم سبلنا و ان الله لمع المحسنین (آیه 69 سوره عنکبوت) والسلام quranmizan.com

آخرین دین آنها ...

شاید , آخرین دین آنها هم با توجه به مغالزه و نشست و برخاست ها و برای هم نوشابه باز کردن با اهالی فتنه !! یا راندگان خیمه ولایت و بی نصیبان از خوان غارت نظام و ساختن شاخ از همان اصلاح طلبان در داخل و یا سبزنماهای مدعی اصلاح طلبی در خارج از کشور و فرو کردن آن در آستین مردم ایران باشد ...

آرسن لوپن

آقا شما هر روز خط عوض می کنید و این جمهوریخواهان لائیک را دچار مشکل می کنید آیا بهتر نیست بدنبال کاسبی خود با بی بی سی بروید

رای

درود بر آقای اعظمی ما امروزه به کسانی احتیاج داریم که پرسش طرح کنند و نه هر روز یک تحلیل و نظر بدهند ، و تحلیشان چنان غیر واقعی باشد که ۲۴ ساعت بعد اعتبارش را از دست بدهد و همان افراد ماهها در پی توجیه آن تحلیل بر آیند. آقای اعظمی بدرستی پرسش میکند ;رفتن پای صندوق ها و دادن رای به سود جمهوری اسلامی است یا به زیان آن؟ و پرسش اساسی تر این است که برای کسانی که میخواهند سیاست ورزی کنند در کشورهایی به مانند ایران انتخابات و صندوق رای چه ارزشی دارد ، چه خاصیتی دارد ، چه معنایی دارد؟ جا دارد که آقای اعظمی خود آغازگر باشد و بحث درباره پرسشهای مطرح شده در مقاله شان را بطور جدی پیش ببرند، چرا که یکسال دیگر انتخابات مجلس است و فکر کنم دوباره همه چیز از نقطه صفر شروع میشود. رای بدهیم یا ندهیم ، مشروعیت میدهد یا نمیدهد... و حرفهای تکراری و بی سر و ته. با تشکر از آقای اعظمی

یادش گرامی

یادش گرامی باد. شک نیست که در وانفسایی که کمتر آدمیان حاضرند از نیکی دیگران یاد کنند، باید ایشان چنین صفاتی را دارا بوده باشد که همزمانش ابراز می کنند. مهمترین خصیصه ای که برای ایشان ذکر شده، فروتنی است. خصیصه ای که امروز کمتر شاهد بروز آن هستیم. بادا که این پادزهر خودمحوری و خودبینی و خودخواهی، بیشتر و بیشتر نزد همگان و بویژه مدعیان بروز کند

درویش پور

این آلکاپون درویش پور در میان شما چه می کند؟